2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

294
40
292
239

56
424
22

321

30
57
186
214
143
409
26

49
253
210
381
301
64
55
173
167
385
279
50
251
117
317

Nome
MARIA JULIA FERMINO DA SILVA
ANDREZA GEREMIAS
MARIA DE FATIMA SILVA

LARISSA SINARA CARNEIRO
BONICENHA

CAMILLA SANCHES
VERA LUCIA OLIVEIRA MACHADO
ANA CARINA ROSA SOUZA

NADIA JAQUELINE RIBEIRO NETO
RIBEIRO

ANA MARIA GOMES GOMES

CARINA MOTTA

JAQUELINE CAROLINA AMARAL
JULIANA VIEIRA RIBEIRO VILAR VILAR
FLAVIANA GARDENGHI

THAIENY CONGA

ANA CAROLINE OLIVEIRA SANTANA
AGUIAR

BARBARA ANDREA
LILIAN FRANGA

JULIANA BETTUCCI DE GRAVA
ROSELAINE CARVALHEIRO

MARISA BELISARIO

CECILIA MATTOS

CAMILA FERNANDA ALMEIDA

ISABEL PEREIRA

HEYD PALOMINE

ROSIMEIRE POLETTO ROVANHOL
MARA REGINA DA COSTA SILVA REGINA
BEATRIZ OLIVEIRA

LETICIA SANTOS

ELISABETE GOBI DA COSTA

MIRIAN TAMARIBUTI
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SX.

ldd.

26
33
30
42

39
57
36
33

40
46
44
27
37
27
37

34
30
45
33
39
41
54
51
41
50
46
27
29
54
38

Faixa CI.Fx.

F2529
F3034
F3034
F4044

F3539
F5559
F3539
F3034

F4044
F4549
F4044
F2529
F3539
F2529
F3539

F3034
F3034
F4549
F3034
F3539
F4044
F5054
F5054
F4044
F5054
F4549
F2529
F2529
F5054
F3539

A A W W W b

Equipe

CORRE COMIGO
NAO
GLADSON SPORTS
ISCE
RUN4 ASSESSORIA
RUN4
AVULSO

CRUZ DAS POSSES
TIME CILADA
GS EVOLUTION
PITAN RUNNERS
STREET RUN

VAI VOANDO
NAO POSSUI

STREET RUN

RS ASSESSORIA ESPORTIVA
XTREME
MAGIC GARDENS
CORRE COMIGO
RPR
CORRIDA

TREINADOR JEFINHO

MAGIC GARDENS

Tempo
00:19:49
00:21:48
00:21:58

00:22:57

00:23:04
00:23:44
00:23:48
00:24:28

00:25:01
00:25:06
00:25:45
00:25:39
00:25:43
00:26:10

00:25:45

00:25:46
00:25:58
00:26:15
00:26:17
00:26:44
00:26:51
00:27:02
00:27:33
00:27:51
00:28:20
00:28:10
00:28:12
00:28:04
00:28:07

00:28:31

Pagina:

Liquido
00:19:49
00:21:48
00:21:55

00:22:28

00:22:59
00:23:35
00:23:38
00:24:28

00:24:55
00:25:00
00:25:38
00:25:39
00:25:43
00:25:44

00:25:45

00:25:46
00:25:46
00:26:09
00:26:15
00:26:26
00:26:43
00:26:47
00:27:21
00:27:51
00:27:57
00:28:00
00:28:02
00:28:04
00:28:07

00:28:21



2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

34
212
31
193
339
312
39
357

211
207
399
422
208
276
92
398
347
267
240
235
324
302
442
123
397
365
443
145
413
230
209
401

Nome
ANA ROSA
JULIANA LAZAR
ANA PAULA INACIO RIBEIRO
JESSICA PEREIRA CAPUZZO
PRISCILA BEMBO SETTI
MICHELE BORGES DIAS
ANDREIA FELIX

RENATA CRISTINA CORTEZI LUCIO
RIBEIRO

JULIANA CRISTINA
JOSIANE SILVA

STELA MARA

VALDILENE SILVA
JOSIANE SOUZA ZAMARA
MAIRA ASSIS GUEDES
DEISE SILVA

SORAYA KOKUDAI
RAFAELLA OLIVEIRA

LUCIMEIRE RAMOS DA ROCHA MIRANDA

LEANDRA CARIS

LARA SILVA

NAYARA BUOSI

MARIZA PEDRILHO

YASMIN PORCEL

EMILY CAMILE FERNANDES COSTA
SOPHIE DA CUNHA DAL BEM
ROBERTA CIRIACO

ZILDA DE LIMA POLIDO

MILENA BRAZ E SILVA ALVES
THAISE APARECIDA DE OLIVEIRA
KENIA BERTHOLINI

JULIANA ALVES MACHADO
TALITA FERREIRA BARBOSA
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SX.

m T

m T

ldd.

43
43
40
35
30
45
52
56

31
39
28
28
36
40
40
47
16
33
47
49
38
65
21
22
15
40
54
38
43
42
39
30

Faixa
F4044
F4044
F4044
F3539
F3034
F4549
F5054
F5559

F3034
F3539
F2529
F2529
F3539
F4044
F4044
F4549
F1424
F3034
F4549
F4549
F3539
F6099
F1424
F1424
F1424
F4044
F5054
F3539
F4044
F4044
F3539
F3034

CI.Fx.

10

10
11
12
11

Equipe

CORRE COMIGO
NAO TEM
CAPURAGUA
AVULSO

RS ASSESSORIA ESPORTIVA

AS PANTERAS
ELLAS FITNESS

AW-ASSESSORIA
TOCA DO LOBO

AVULSO
XRUN
STREET RUN

CRUZ DAS POSSES
MAGIC GARDENS RUN
NENHUMA
AVULSO

NAO HA
GDC CRUZ DAS POSSES
AVULSO

KENIA
STREET RUN
CORRE PESTE

Tempo
00:29:18
00:28:51
00:29:11
00:29:42
00:29:55
00:29:28
00:29:52
00:29:46

00:29:53
00:30:22
00:29:56
00:30:06
00:30:18
00:30:39
00:30:43
00:30:55
00:31:50
00:31:50
00:31:44
00:32:07
00:32:22
00:32:16
00:32:38
00:32:23
00:32:14
00:32:23
00:32:22
00:32:25
00:32:31
00:32:41
00:32:54

00:32:49

Pagina:

Liquido
00:28:50
00:28:51
00:28:57
00:29:06
00:29:18
00:29:20
00:29:40
00:29:46

00:29:53
00:29:55
00:29:56
00:30:03
00:30:04
00:30:39
00:30:43
00:30:55
00:30:59
00:31:35
00:31:36
00:31:46
00:31:51
00:31:55
00:31:59
00:32:00
00:32:06
00:32:08
00:32:15
00:32:20
00:32:20
00:32:33
00:32:48

00:32:49



2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74

75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

19
448
249
224
262
255

402
171
281
42
61
400

234
185
79

454
62
355
228
150
27
90
403
394
266
25
54
153
190
24
183

Nome
AMANDA FERREIRA DA SILVA PUTTI
VANESSA DA SILVA MORAIS DINARDI
LETICIA ALVES
KARILA EDUARDA
LUCIANA MENDONGA
LU GALANT

TALITA MOREIRA ANDRE

INGRID STEPHANI

MARCELA SANTOS

ANNA PRISCILA MESQUITA FERREIRA
CAROLINA KERSUL

TABAT'[A LARISSA BUZANELLO
NICOMEDIO

LAIS CAROLINE MARIANNO DE OLIVEIRA
JAQUELINE CAMPOS

DANIELA FERNANDES CARDOSO
RABELO

ELIANE FERNANDES CARDOSO NEVES
CAROLINE CAMPOS

RENARA ALLUE

KELEN FREITAS

GABRIELA MELO

ANA EMYDIO

DEBORA SILVA

TAMIRIS TEIXEIRA

SILVIA HELENA SILVEIRA

LUCIMARA PAGOTO

ANA CAROLINA XAVIER

CAMILA CARLA DA SILVA VIEIRA VIEIRA
GISELE LUDOVINO

JESSICA ANSELMO PINTO

ANA CAROLINA SOARES

JANAINA PATRICIA DA SILVA ALMEIDA
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SX.

ldd.

40
43
42
24
50
58

37
30
35
32
46
35

31
32
32

46
35
30
51
34
55
33
29
58
55
31
32
39
35
37
38

Faixa
F4044
F4044
F4044
F1424
F5054
F5559

F3539
F3034
F3539
F3034
FA4549
F3539

F3034
F3034
F3034

F4549
F3539
F3034
F5054
F3034
F5559
F3034
F2529
F5559
F5559
F3034
F3034
F3539
F3539
F3539
F3539

Cl.Fx.
13
14
15

w

12

13
10

14

11
12
13

15
14

15

16

o o

17
18
16
17
18
19

Equipe
XTREME

MAGIC GARDENS GLADSON
SPORT

CORRE PESTE
#CORREPESTE#

ALFA

GLADSON SPORT
GLADSON SPORT

CORRE PESTE

Tempo
00:33:32
00:33:42
00:33:19
00:34:34
00:33:59
00:34:37

00:34:53
00:35:01
00:35:04
00:34:35
00:34:58
00:34:44

00:34:52
00:35:05

00:35:38

00:35:39
00:35:01
00:36:06
00:36:07
00:35:45
00:36:09
00:36:48
00:36:16
00:36:53
00:36:54
00:36:57
00:36:49
00:37:00
00:37:00
00:37:33
00:37:35

Pagina:

Liquido
00:32:59
00:33:07
00:33:19
00:33:54
00:33:59
00:34:01

00:34:13
00:34:19
00:34:31
00:34:35
00:34:36
00:34:44

00:34:52
00:34:53

00:34:56

00:34:57
00:35:01
00:35:14
00:35:15
00:35:16
00:36:09
00:36:12
00:36:16
00:36:31
00:36:32
00:36:34
00:36:37
00:37:00
00:37:00
00:37:00
00:37:08



2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

411

238
7
28
405
278
184
125
74
58
122
35
191

84
406
379
322
107
344
456
194
21
460
445
297
275
444
425
283
63
319

Nome

THAIS FERREIRA DOS SANTOS
FERREIRA

HELEN COSTA DE ARAUJO CARLIS
ALEXANDRA LICERAS

ANA JULIA COSENZO SCARPARO
TATIANE RENATA BALBINO RIBEIRO
MANOELA VIECK

JANAINA VICENTE

EVELLYN PRESOTO

CRISTIANA LIMA

CARINA RIEGER JUNQUEIRA
ELOISE GARCIA FERREIRA

ANA SANTOS

JESSICA CRISTINA FERNANDES
PASSOS

DANIELLE SANTOS OLIVEIRA
TAUANI DAVID

ROSANA MENDES DAMACENA
NATACHA MERCALDI

EDUARDA ENEDINO

QUEILA GUERRERO

SUELI APARECIDA RAMOS

JESSICA SARAIVA

ANA APARECIDA DE OLIVEIRA ANANIAS
SONIA REGINA PETRI

VITORIA DIAS

MARIANA RITA DE FARIA RITA

LUIZA SILVA

GABRIELA GREGGIO DIAS

VERA LUCIA VENEGAS

MARCIA CLAUDIA SA DA COSTA RUFIM
CATARINE DIAS MONTEIRO

MONICA BRAZ
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SX.

ldd.

35

30
45
16
38
30
36
16
33
30
43
40
25

27
33
28
35
25
48
37
33
54
53
15
39
70
35
69
54
20
35

Faixa

F3539

F3034
F4549
F1424
F3539
F3034
F3539
F1424
F3034
F3034
F4044
F4044
F2529

F2529
F3034
F2529
F3539
F2529
F4549
F3539
F3034
F5054
F5054
F1424
F3539
F6099
F3539
F6099
F5054
F1424
F3539

CI.Fx.
20

19
10

21
20
22

~

21
22
16
17

23
10
23
11
11
24
24

10

25

26

11

27

Equipe

SUNSET RUN
SUNSET RUN

MICHELLE PRESOTO
STREET RUN

AVULSO

VAICORRENDO.COM

AVULSO
RUN4

AW.ASSESSORIA
AVULSO
ELLAS FITNESS
SEST SENAT

Tempo

00:37:44

00:37:09
00:37:29
00:37:24
00:37:57
00:37:57
00:37:33
00:37:35
00:37:42
00:37:41
00:37:44
00:38:03
00:38:12

00:38:13
00:38:02
00:38:21
00:38:22
00:38:24
00:38:29
00:38:49
00:39:07
00:38:53
00:39:33
00:39:02
00:39:11
00:39:06
00:39:09
00:39:07
00:39:02
00:39:02
00:39:36

Pagina:

Liquido

00:37:08

00:37:09
00:37:21
00:37:24
00:37:26
00:37:26
00:37:33
00:37:35
00:37:37
00:37:41
00:37:44
00:37:48
00:37:48

00:37:48
00:38:02
00:38:12
00:38:13
00:38:13
00:38:13
00:38:25
00:38:33
00:38:37
00:38:40
00:38:45
00:38:45
00:38:52
00:38:53
00:38:56
00:39:02
00:39:02
00:39:09



2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
125 341 PRISCILA GREPI F 33 F3034 25 MICHELLE 00:39:46 00:39:13
126 113 LUCIARA TONELO BATELLA F 43  F4044 18 00:39:23 00:39:23
127 290 MARIA APARECIDA BARBOZA FONSECA F 61 F6099 4 SO CORREDORES 00:39:46 00:39:26
128 412 THAIS ZAROTTI F 28 F2529 12 AVULSO 00:39:52 00:39:27
129 23 ANA CAROLINA PIRES DE F 43  F4044 19 CORRE COMIGO 00:40:13 00:39:37

ALBUQUERQUE
130 257 LUANA MARTINS F 44  F4044 20 AVULSO 00:40:35 00:39:37
131 174 ISABELLE PIRES F 29 F2529 13 1 00:39:43 00:39:43
132 359 RENATA DELLALIBERA-JOVILIANO F 51 F5054 12 CAMINHANDO COM ELAS 00:40:05 00:39:47
133 156 GUIDA HENRIQUE F 64 F6099 5 CORRIDA DE RUA 00:40:19 00:39:54
134 237 LARISSA MARCHETTI NAVARRETE F 23  F1424 10 SEM FOLEGO 00:40:29 00:39:58
135 303 MARLA RODRIGUES PEREIRA VIANA F 41 F4044 21 00:39:59 00:39:59
136 390 SCARLET MERAN SANTANA F 28 F2529 14 00:40:30 00:39:59
137 81 DANIELA GIROTTO DE SOUZA F 41  F4044 22 00:40:45 00:40:27
138 252  LETICIA SOUSA F 30 F3034 26 GASPAR 00:40:35 00:40:35
139 111 ELAINE CRISTINA FAVARO SAES F 48 F4549 12 CORRE BONITA 00:41:05 00:40:35
140 172 ISABEL MILENA F 27  F2529 15 00:41:02 00:40:41
141 348 RAQUEL PITORRI F 42  F4044 23 00:41:34 00:40:52
142 154  GISLAINE MAGGIORI CAPUZZO F 38 F3539 28 00:41:07 00:40:54
143 327 NILA PLACIDO F 59  F5559 7 CORRE PESTE 00:41:29 00:41:02
144 407 TAYS TEZZEI F 36 F3539 29 TRIPLO X 00:41:18 00:41:18
145 119 ELISANGELA PIRES F 42  F4044 24 00:41:20 00:41:20
146 323 NATALIA FERRARI F 39 F3539 30 00:41:49 00:41:31
147 396 SONIA FACANHA DE CARVALHO DO F 59 F5559 8 XTREME TEAM RUNNING 00:41:49 00:41:32
NASCIMENTO SOARES FAC
148 304 MARLEIDE PAULINO F 58 F5559 9 00:42:40 00:42:11
149 181 JANAINA APARECIDA SMECELLATO F 31 F3034 27 00:43:16 00:42:23
150 360 RENATA PONTES F 54 F5054 13 VAl CORRENDO 00:43:17 00:42:29
151 236 LARISSA HIPOLITO F 29  F2529 16 00:42:45 00:42:45
152 256 LUANA CAROLINA FARINA BARBIM F 43  F4044 25 00:43:09 00:43:09
153 91 DEBORAH APARECIDA CAETANO F 55 F5559 10 00:43:10 00:43:10
154 99 EDENILDA SANTANA F 27  F2529 17 AVULSO 00:43:18 00:43:18
155 218 JULIANY AURELIANO MARQUES F 26 F2529 18 00:43:30 00:43:30
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2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
156 141 FLAVIA TURCCI RODRIGUES F 29 F2529 19 00:44:24 00:44:04
157 431  VIVIAN CAPEL F 42  F4044 26 00:44:36 00:44:16
158 338 POLYANNA DA CUNHA F 40 F4044 27 00:44:35 00:44:17
159 5 AGNES SILVA DE MELO F 37 F3539 31 00:44:49 00:44:49
160 89 DAYLA DIAS F 27  F2529 20 SEST SENAT 00:45:15 00:44:49
161 110 ELAINE CRISTINA BERTANHA F 40 F4044 28 00:45:15 00:44:52
162 293 MARIA EDUARDA POLETTO ROVANHOL F 22  Fl1424 11 DUDA 00:45:56 00:45:32
163 455  MICHELE CRISTINA RABELO NOGUEIRA F 21 F1424 12 00:45:59 00:45:59
164 166 HELYSSA SBORDONI F 26  F2529 21 WILSON 00:46:22 00:46:22
165 250 LETICIA GONCALVES DA ROCHA F 29 F2529 22 00:46:58 00:46:58
166 121 ELIZANDRA LIOPES DE PAULA CARIS F 50 F5054 14 RUNNING FITNESS 00:47:14 00:47:14
167 386 SABRINA ARAUJO F 26 F2529 23 00:47:16 00:47:16
168 391 SHIRLEY CAROLINA SALES F 46  F4549 13 00:47:40 00:47:40
169 389 SARAH SOUZA LOUSADA F 39 F3539 32 00:47:40 00:47:40
170 155 GLEICIELE HASHISAKA F 26 F2529 24 00:48:50 00:48:02
171 362 RENEE FERREIRA F 47  F4549 14 CORRE PESTE 00:50:20 00:48:06
172 340 PRISCILA BERTHOLO MARQUEZ F 41  F4044 29 LEANDRO 00:48:50 00:48:17
173 254  LILIAN GOMES DE SOUZA F 39 F3539 33 RESERVE 00:48:37 00:48:37
174 358 RENATA DE CARVALHO F 51 F5054 15 GS EVOLUTION 00:49:27 00:48:49
175 447  PAOLA CASTELFRANCHI F 63 F6099 6 00:49:45 00:49:29
176 330 PAMELLA CARDOZO F 40 F4044 30 00:50:05 00:49:40
177 83 DANIELA SANTOS F 30 F3034 28 AVUSO 00:49:42 00:49:42
178 192 JESSICA DE MELO DELIBO F 34 F3034 29 CORREPESTE 00:50:18 00:49:48
179 393 SILVIA ARIANE GOMES DELIBO F 43 F4044 31 CORREPESTE 00:50:18 00:49:49
180 261 LUCIANA MARIA DELIBO F 53 F5054 16 CORREPESTE 00:50:20 00:49:51
181 94 DENILCE DA SILVA RODRIGUES F 40 F4044 32 CORRE PESTE 00:50:20 00:49:52
182 342  PRISCILA INACIA HEREDIA RODRIGUES F 40 F4044 33 CORRE PESTE 00:50:29 00:50:01
183 98 DORALICE FERREIRA DE SOUZA F 60 F6099 7 00:50:47 00:50:11

SCAVACINI
184 326 DANIELLE DA CUNHA DAL BEN F 40 F4044 34 00:51:07 00:50:57
185 225 KARILA NOGUEIRA F 34 F3034 30 00:51:08 00:51:08
186 260 LUCIANA LLOPES DE PAULA F 54 F5054 17 AVULSO 00:51:43 00:51:17
187 421 URSULA ANDREA LHOPIS PAULA SILVA F 56  F5559 11 00:51:42 00:51:18
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2° CORRIDA E CAMINHADA SEST SENAT RIBEIRAO PRETO

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
188 226 KARLA ALMEIDA F 31 F3034 31 AVULSO 00:52:15 00:52:15
189 313 MICHELLE DAMARIS ALVES DA SILVA F 42 F4044 35 00:52:25 00:52:25
190 356 RENATA CORREA ALENCAR F 45  F4549 15 AVULSO 00:55:07 00:55:07
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